

# **K/S Mountain Invest**

**Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 29 78 35 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Peter Alexis Georg Jein**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Mountain Invest  
Strandvejen 102 E, 6.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 78 35 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Komplementar**

Komplementarselskabet Mountain Invest ApS

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Continental Shipping ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er direkte eller indirekte at eje andele af skibe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør USD -24.000 mod USD -484.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 61.000 mod USD 2.683.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018 USD</u>	<u>2017 USD</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.432</b>	<b>-484.058</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	3.222.827
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.432</b>	<b>2.738.769</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.742	20.627
Andre finansielle indtægter	570	10.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.048	-87.523
<b>Årets resultat</b>	<b>60.832</b>	<b>2.682.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.832	2.682.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.832</b>	<b>2.682.652</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.346.674	4.271.140
Andre tilgodehavender	250.190	285.075
Tilgodehavender i alt	<u>4.596.864</u>	<u>4.556.741</u>
Likvide beholdninger	<u>1.028</u>	<u>5.592</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.597.892</u></b>	<b><u>4.562.333</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.597.892</u></b>	<b><u>4.562.333</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100	100
4	Overført resultat	4.566.547	4.505.714
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.566.647</b>	<b>4.505.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.047	9.047
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.637	21.629
	Anden gæld	1.561	25.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.245	56.519
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.245</b>	<b>56.519</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.597.892</b>	<b>4.562.333</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>6</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018 USD	2017 USD
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-3.222.827
	<b>0</b>	<b>-3.222.827</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.017	1.050
Andre finansielle omkostninger	31	86.473
	<b>1.048</b>	<b>87.523</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Stamkapital 1. januar 2018	100	100
	<b>100</b>	<b>100</b>
<p>Kapitalen er fordelt med 100 anparter af nominelt USD 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Ifølge vedtægterne § 5 er kommanditistens hæftelse begrænset til de af kommanditistens tegnede anparter med fradrag af kontante indbetalinger af anparter med tillæg af henlagt overskud.</p> <p>Ud over de anførte begrænsede hæftelser for kommanditisten, er Komplementarselskabet Mountain Invest ApS som komplementar fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditisternes forpligtelser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.505.714	1.823.062
Årets overførte overskud eller underskud	60.833	2.682.652
	<b>4.566.547</b>	<b>4.505.714</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en tvist med Adp Shipping Limited. Adp Shipping Limited har rejst et krav mod K/S Mountain Invest på 552 t.USD. Selskabets ledelse vurderer at kravet er ubegrundet og forventer ikke at kravet vil medføre likviditetstræk for selskabet.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102E, 6, 2900 Hellerup

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Alexis Georg Jein

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-29 06:28:53Z

NEM ID 

## Lars Henning Brammer

Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-31 07:24:55Z

NEM ID 

## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 07:28:11Z

NEM ID 

## Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 2.32.xxx.xxx

2019-06-03 08:38:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXZM2-MMY7F-15UZZ-UXA5G-QXU5Z-PNZH3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>